dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2020 ropna.

Mosuuunsa
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HomMmep B peecTpe uneHos POO
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809862

814908

821678

822009

831609

840401

846942

851216

856493

865783

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MMM AckepoBa
Monb3ap UcnamoBHa

MMM AckepoBa
Monb3ap UcnamoBHa

UMM AckepoBa
Monb3ap NcnamoBHa

UMM AckepoBa
Monb3ap WcnamoBHa

UMM AckepoBa
Monb3ap UcnamoBHa

UM Ackeposa
Monb3ap UcnamoBHa

UM Ackeposa
Monb3ap UcnamoBHa

WM AckepoBa
Monb3ap UcnamoBHa

MMM AckepoBa
Monb3ap UcnamoBHa

UMM AckepoBa
Monb3ap NcnamoBHa

CBepeHun

AckepoBa lNosib3ap icnamosBHa

008953
04.04.2014

OObBLEeKT OoueHKMm,
DaTa

HanpasJsieHue
cocTaBJieHusA

KBaNM(pMKaLUOHHOro
oTyeTa

aTTecrata
17.01.2020 KBapTupa
20.01.2020 KBapTupa
20.01.2020 KBapTupa
19.01.2020 KBapTupa
19.03.2020 KBapTupa
29.01.2020 KBapTupa
31.01.2020 KBapTupa
05.02.2020 KBapTupa
08.02.2020 KBapTupa
10.02.2020 KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



866336

871004

883866

898816

914397

923402

924826

926097

931410

0001/x-20

001-KH/20

MMM AckepoBa
MNonb3ap NcnamoBHa

MMM AckepoBa
Monb3ap WcnamoBHa

WM Ackeposa
Monb3ap UcnamoBHa

UM Ackeposa
Monb3ap UcnamoBHa

UM Ackeposa
Monb3ap UcnamoBHa

MMM AckepoBa
Monb3ap UcnamoBHa

MMM AckepoBa
MNonb3ap UcnamosHa

UMM AckepoBa
MNonb3ap WcnamoBHa

MMM AckepoBa
Monb3ap NcnamoBHa

WM AckepoBa
Monb3ap UcnamoBHa

UM Ackeposa
Monb3ap UcnamoBHa

12.02.2020

14.02.2020

19.02.2020

27.01.2020

06.03.2020

12.03.2020

12.03.2020

17.03.2020

19.03.2020

15.01.2020

10.01.2020

XKUI0 OOM 1N 3€MENTHbIN

y4acCToOK

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

HeXunnoe nomMmewieHmne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



