

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2020 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Аскерова Гульзар Исламовна		
Номер в реестре членов РОО		008953		
Дата включения в реестр членов РОО		04.04.2014		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
809862	ИП Аскерова Гульзар Исламовна	17.01.2020	квартира	рыночная
814908	ИП Аскерова Гульзар Исламовна	20.01.2020	квартира	рыночная
821678	ИП Аскерова Гульзар Исламовна	20.01.2020	квартира	рыночная
822009	ИП Аскерова Гульзар Исламовна	19.01.2020	квартира	рыночная
831609	ИП Аскерова Гульзар Исламовна	19.03.2020	квартира	рыночная
840401	ИП Аскерова Гульзар Исламовна	29.01.2020	квартира	рыночная
846942	ИП Аскерова Гульзар Исламовна	31.01.2020	квартира	рыночная
851216	ИП Аскерова Гульзар Исламовна	05.02.2020	квартира	рыночная
856493	ИП Аскерова Гульзар Исламовна	08.02.2020	квартира	рыночная
865783	ИП Аскерова Гульзар Исламовна	10.02.2020	квартира	рыночная

866336	ИП Аскерова Гюльзар Исламовна	12.02.2020	жилой дом и земельный участок	рыночная
871004	ИП Аскерова Гюльзар Исламовна	14.02.2020	квартира	рыночная
883866	ИП Аскерова Гюльзар Исламовна	19.02.2020	квартира	рыночная
898816	ИП Аскерова Гюльзар Исламовна	27.01.2020	квартира	рыночная
914397	ИП Аскерова Гюльзар Исламовна	06.03.2020	квартира	рыночная
923402	ИП Аскерова Гюльзар Исламовна	12.03.2020	квартира	рыночная
924826	ИП Аскерова Гюльзар Исламовна	12.03.2020	квартира	рыночная
926097	ИП Аскерова Гюльзар Исламовна	17.03.2020	квартира	рыночная
931410	ИП Аскерова Гюльзар Исламовна	19.03.2020	квартира	рыночная
0001/к-20	ИП Аскерова Гюльзар Исламовна	15.01.2020	квартира	рыночная
001-КН/20	ИП Аскерова Гюльзар Исламовна	10.01.2020	нежилое помещение	рыночная